
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

П Р И К А З

10.04.2015                                                                                                     № 034

 

О возбуждении дела и

 создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44, частью 3 статьи 47.1 Федерального закона от
26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-15/2015-03 по признакам нарушения Комитетом Ивановской
области ЗАГС (г. Иваново, ул. Батурина, д. 8, 153000)  п. 5 ч. 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-15/2015-03 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:  <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Подпись руководителя управления

 


